Wuu un. 01

L ' .

AINLARELIUUIEINaTla SudRassuar s mnansluueneas

1. Felasams

» A » . - J’ 4 ' ! 4 - - - ¥
eneanslazimsvivgslesansmuguitesesiunmeudivs fanssu wWiuiueaian mwmaawmeay 1328

ABUAIUAN 0100 MBY WAIM-UIe I N nu.1+920-nu.5+420 Taw¥Bmdon /

W v X ' = P
Tasansusuy {Insaas1mugnuvﬂa1m%’um:v568W‘lmﬁ N353 l@suraLaanan
MLIBIUIRNUDILATINGT B IVININAIUAUN 2 (AUSNY) L DTUVIARY e e e e

M

w

nawwsmnadlafudnass 1000000000 W

4, AnwLIY

s oywnmeinaaatd | 8808 WOC g ssessos  vm
6. Ugduszuanissmnan

6.1 WUUATUTIAINANIIUNNATWILUALYIDMAE
7. yefepuznisumstmuanaina

7.1 35 yguseneu YsEsmunssunsAmuaiinIna maéﬁqmam-:LLtmmmawau'.‘f'l 2 Gheimnssy)

7.2 al§ns ATeedE NTIUATAIMUATIAINGN weyles iRy

7.3 gatfuv AUt ATSUNSAMUATIAINGI TIMUINUINUKY

757U yyuseneu
21 fusneu 2564 20:20:29 |




y !

i

1

Folasan1y/auneasna

WUUNBINTIBIIUNTBATUTIAINENUNDE

TN ASWIU WASN

o
aLviagd

w " » A - X - ery ' o - Ry - .
N8I NIATINIUTUURIARATIINUGIUNEIBITUN TMBUNE) AInTsH W@TURILBANAR NIMaIMINEIaY 1328 ABUAIUAN 0100 ABU WANT-UIUB TEMIN NN.1+920-N1.5+420

MUIBULIIUBLATINIT/ATUNBATN

ne75AREDN

4 ] -
WURN VA NEEN 2 (ATUFI18)/ATUNIINAN

dauit

[rdieyeyn|

. L4
THUNITUNDATI

wue

I

TIAMRMBNUY

MU

FN

T"Iﬂ"lﬂ‘ﬂ"‘l.i'iﬂ
X FN

TIRINAN

1. 91ufy (EARTHWORK)

1.1 1UAAAUNI (ROADWAY
EXCAVATION)
1.1.1 SOFT MATERIAL
EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)
2. nuseiuvnLATiNuM1Y (SUBBASE
AND BASE COURSES)
2.1 UTBINUMA (SUBBASES)

2.1.1 SOIL AGGREGATE SUBEBASE
(SOFT SPOT)
2.2 Puitums (BASE COURSES)

2.2.1 CRUSHED ROCK SOIL
AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPQOT)
3, MURINS (SURFACE COURSES)

3.1 aulwsalan wazuvelan (PRIME
COAT & TACK COAT)
3.1.1 PRIME COAT

. A

au.a.

, aua.

T

< 80.000

~ 30.000

< 50.000

»~ 200.000

48.73

242.88

1,213.40

30.00

3,898.40

7,286.40

60,670.00

6,000.00

1.3334

1.3334

1.3334

1.3334

64.97

323.85

1,617.94

40.00

5,198.12

9,715.68

80,897.37

8,000.40

51 ygusenay

21 flugeu 2564 20:21:07

uu1 1310 3




'
Al

il
1

‘ ] > ] of
U.'U'Uﬂa'iﬂ'i"lﬂQ"I'Ll'ﬂ?aﬂwﬁﬂﬁqﬂﬂ'\ﬂqquﬂﬂﬂiﬂﬂﬁﬁq STWIU Lasnalvasil

s i a i J w ' P - - oo & >
neasnlammvivunlanaiuguiesesiummanie Aanssu w@luiueatan navamneay 1328 ApUAIUAN 0100 ABU uawn1-ule 5emIN NUL1+920-n1.5+420

Folasams/nuneaTn

MNBNUINIYILATINT/AUNDATN

JCEFELETREN]

4 . -
UURVINIVAUAEN 2 (ATULI8)/NTUNINAN

dwui
[rudeyey|

. v
TUNTNUNBEATNY

wul

L)
MU

TIATMRBNUY

AU

FN

ﬂmn'ami'w
X FN

TIRINAN

5

3.1.2 TACK COAT

3.2 uueaRanraunin (ASPHALT
CONCRETE)
3.2.1 ASPHALT CONCRETE
LEVELLING COURSE
3.2.2 ASPHALT CONCRETE
WEARING COURSE 5 CM. THICK
4. suldandn (MISCELLANEOUS)

4.1 NUAMAUIT (MARKINGS)

4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT
(YELLOW)
4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT
(WHITE)
5.

L l‘ g ¥ v
TUIANTTATBINUIYITITIEWINNITNOAS

2 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

< AT

< AL

M3,

-~ 24,500.000

-~ 22.000

- 24,500.000

- 527.000

-~ 700.000

11.00

2.351.37

275.20

289.00

289.00

269,500.00

51,730.14

6,742,400.00

152,303.00

202,300.00

1.3334

1.3334

1.3334

1.3334

1.3334

14.66

3,135.31

366.95

385.35

385.35

359,351.30

68,976.96

8,990,316.16

203,080.82

269,706.82

57 Ygyusznay

21 Augeu 2564 20:21:07

w291 3




> .

‘ i o
T I.l.UU'ﬂElﬁ.li"ltl~1"m‘iﬁ'ﬂEl"éﬂﬁ"lﬁ"lﬂﬂ'l\ﬂ'lﬂﬂﬂﬂ'.i'ﬂ“’lﬂ FENIU Uasnatnagd

. R T =, o | < = boock o o * ool

A /runeaT ii1qnaaanwm1Jsu'dqﬂn14aﬂmug'mmmaﬂummeqmm AINITu l@TuRILeaaR VNavaluela 1328 MBuAIUAL 0100 AU WaIN1-UIUB T8I NIL1+920-n1.5+420

. . lagjaAnLaan P
WIBIMUIIYRAATINT/AAUNDATN WA NVANLaEN 2 (ATUY18)/NTUN1Ivan
o v o . - v o . i . .
AN F18NTTUNDETI wuae U F1AINBNUY AU FN T1AINBNUY F1AINAN

[rrudeyey| X FN
10 5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING S ~ 1.000 3,200.00 3,200.00 1.3334 4,266.88 4,266.88
CONSTRUCTION
FIUTIATINANN 9,999,550.51

757U Ygyuszney

21 fugneu 2564 20:21:07 w1 3 910 3



v
s LEE

¢ - . v . o
LL‘U'U‘Nil‘ﬂ-li'lEN']WTEIE"{\J‘E'IR'lﬂﬂ"lii"l'llﬂilﬁ‘i"lwwl"ﬂ AYNIU wasvatvasgi
ﬁa'inﬁmmﬁuriaasvu

S gnt b a W 4 - a ! - - - - b ks
=.mnaﬂﬂﬂﬂﬂmiﬂsuﬂ'{q'[nsm'nrmgmmamﬁumwmmm fInIsu W@uiueatan MavaRvInelat 1328 neuaIuAN 0100 ABU WAINT-UIUE SEMIN NU.1+920-N31.5+420
lAeGARLaEN

. . e 4 .
MNBNURBILATINT/AUNDATN LYINIMAIUAEN 2 (ATULI8)/ATUNINAN

-

( 357u ygyuszneu )

U5851UNTIUNISNIMUATIAINGS

( aigns Asety )

( gaium Jaun )
ATSUNTISATVUATIAINGY

NITUNMTATVUATIAINGTS

BUR
/

(uwwausimn AngSlnaa)

-~

HEWAEMITLYIIMaNANY Snmsenisuny
P §
u

[ - ' v
PIUBATUYITNSHATHALHA b (ATUYTY)

"

57U ygyuszneu

21 Nusey 2564



