

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรม เสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1328
ตอนควบคุม 0100 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.1+920-กม.5+420 โดยวิธีคัดเลือก /

2. โครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรม เสริมผิวแอสฟัลต์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 9,999,550.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิธาน บุญประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ณัฐกร ครองชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ยุรนนท์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรม เสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1328 ตอนควนคูม 0100 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.1+920-กม.5+420

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	80.000	48.73	3,898.40	1.3334	64.97	5,198.12
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 SOIL AGGREGATE SUBEBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	30.000	242.88	7,286.40	1.3334	323.85	9,715.68
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	50.000	1,213.40	60,670.00	1.3334	1,617.94	80,897.37
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	200.000	30.00	6,000.00	1.3334	40.00	8,000.40

วิธาน บุญประกอบ

21 กันยายน 2564 20:21:07

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรม เสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1328 ตอนควบคุม 0100 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.1+920-กม.5+420

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 TACK COAT	✓ ตร.ม.	✓ 24,500.000	11.00	269,500.00	1.3334	14.66	359,351.30
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	3.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	✓ ต้น	✓ 22.000	2,351.37	51,730.14	1.3334	3,135.31	68,976.96
7	3.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	✓ ตร.ม.	✓ 24,500.000	275.20	6,742,400.00	1.3334	366.95	8,990,316.16
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	✓ ตร.ม.	✓ 527.000	289.00	152,303.00	1.3334	385.35	203,080.82
9	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	✓ ตร.ม.	✓ 700.000	289.00	202,300.00	1.3334	385.35	269,746.82
	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรม เสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1328 ตอนควบคุม 0100 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.1+920-กม.5+420

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	✓ ชุด	✓ 1.000	3,200.00	3,200.00	1.3334	4,266.88	4,266.88
รวมราคากลาง								9,999,550.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อรองรับการท่องเที่ยว กิจกรรม เสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1328 ตอนควบคุม 0100 ตอน แสงภา-นาปอ ระหว่าง กม.1+920-กม.5+420

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

(วิธาน บุญประกอบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐกร ครองชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุรพันธ์ รัตนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายอมรเทพ ภักสุธิโกศล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ ๒ (ด่านซ้าย)

วิธาน บุญประกอบ

21 กันยายน 2564